3CVt'-'Í^O MUNICIPAL DE

■••"A GmmBE
- 3ÍB6IR0

SESTã0 2025-2D28

«

3í» j-

..r.:.v

í

PORTARIA N” 171. DE 04 DE FEVEREIRO BE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PlAUI, JOSE .LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Alt. r. EXONERAR .a Sr". MARIA LEONILDE PEREIRA DA

SILVA HOLANDA, portadora do RG n® 1.909.142 SSP-PI e inscrita no

CPF(MF) sob 0 n" 291.637.038-23, do caigo em comissão de DIRETORA DA

ESCOLA PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2“. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ÊT^SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL --

JOS

!

CmJí i31.§22LI78/OÕ9T-SO
Praça Churquinho mquhl mz, Centrô

CEP:84g68-000 - Bdxa Crcndsdo Rltoeiro Pbui
rom: (as)3S?ô-M73 màm p^eíttírffiíelKtÍsa^antíe@b6tx«n.br

<y

Ano XXlil • Taresina (Pi) - Quarta-Feira, 05 de Fevereiro de 2025 • edicao VCCüV p

162 ■I
jm

lcl:09FED803F928D808id:09FED803Fd28D7F8

I GOVERNO MUNICIPAL OEGOVERNO MUNICIPAL OE

«Qi-possarrassoa

08ST»0»M9-gW8CtCTgO«0»-a02>

PORTARIA N° 173. DE 04 DE FEyEREIRO PE 20 25

o PREFEITO MÜNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUE JOSE LÜIS SOUSA, no USO de suas atribuições legais

que Ibes são con&rídas por Lei:

fQRrjgam*gnm. de 04 de ]ÍlEVERRmO:DE-202S^
O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUÍS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:
RESOLVE:

Art. r. EXONERAR o Sr». FELIX PAULO DE SOUSA, portador do

RG n» 4.393.375 SSP-PI e inscrito no CPF(MF) sob o n» 083.582.893-08,do

cargo em comissão de COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR

GUMERCINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria Municipal da Educação,

do Munieijuo de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 1». EXONERAR a Sr*. MARIA LEONILDE PEREIRA DA

SILVA HOLANDA, portadora do RG n»-1.909.142 SSP-PI e inscrita no .

CPF{MF) sob o n» 291.637.038-23, do cargo em comissão de DIRETORA DA

ESCOLA PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauf.

ArtJS®. Revogadas as dtqwsi^es em contrário, a presente portaria enira

em vigor na data de sua publicaç&). letroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

Art.2». Revogadas as di£^>osições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, letro^indo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, regi^re-se e cumpra-se.Publtque-sc, registre-se e cumiua-se.

JOSE UM SOUSA

- PREFEITO MUMCEPAL -- PREFEITO MUNICIPAL-

ld:0a.AB373lC7ECD80El€Í:09FED803F928D800
GOVERNO MUNICIPAL OEiGOVERNO MUNICIPAL OE

PORTARIA N** 174> DE 04 PE FEVEREIRO PE 2025

O PREFEITOMUNICIPALDE BAIXAGRANDEDO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUT, JOSE LUÍS SOUSA, no de suas atribuições legais

que lhes s^ conferidas por Lei:

PORTARIA N" 172, DE 04 DE FEVEREIRO PE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA^no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:RESOLVE:

Art. l».NOMEARoSr».FEL1XPAULODESOUSA,portadordoRO

n» 4.393.375 SSP-PI e inscrito no CPF(MF) sob o n* 083.582.893-08, para

miercer o cargo em comissão de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR

APARECIDA LEAL, da Secmtaria Municipal da Educação, do Municipio ds

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí

Art 1». NOMEAR a Sr*. MARIALEONILDE PEREIRA DA SILVA

HOLANDA, portadora do RG n» 1.909.142 SSP-Pl e inscrita no CPFCMF) sob

o n» 291.637.038-23, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DA

UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria Municipal da

Educação, do Municipio de Baixa Grande ^ Ribeiro- Estado do Piauí.

Art2*. Revogmias ss di^osições em contrário, a presenfe porferia entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo smui efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

Art2*. Revo^idas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retro^ndo seus efeitos a 03 de efvereiro

de 2025,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

i^ibllque-se, regístie-se e cunq>ra-se. Publ^ue-se, er^stre-se e cumpra-se.

JOSFiWHS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL - - PREFEITO MUNICIPAL -

WWW.diarioficialdosmunicipios.org
.A divulgação virtual dos atos municipais